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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 325,363,432 258,894,692 66,468,740

200 세외수입 14,808,111 14,636,628 171,483

210 경상적세외수입 4,394,168 4,345,108 49,060

212 사용료수입 736,587 687,527 49,060

212-08 기타사용료 609,375 560,315 49,060

[ 일반회계 ] 609,375 560,315 49,060

< 세무회계과 > 609,375 560,315 49,060

  ◎국민센터사용료 46,560 0 46,560

    ○헬스장등사용료 36,000 0 36,000

    ○다목적체육관,풋살,테니스장사용료

 10,560  0  10,560

  ◎궁도장사용료 2,500 0 2,500

60,000원*50명*12월

  (4,000원*110건+20,000원*22건)*12월

250,000원*10회

220 임시적세외수입 10,413,943 10,291,520 122,423

224 기타수입 4,141,843 4,019,420 122,423

224-06 그외수입 4,101,843 3,979,420 122,423

[ 일반회계 ] 4,101,843 3,979,420 122,423

< 세무회계과 > 4,101,843 3,979,420 122,423

  ◎양수발전사업소 사업자 지원사업(서면) 30,000 0 30,000

  ◎양수발전사업소 사업자 지원사업(농업기술센터)

 55,000  0  55,000

  ◎부가세환급 34,923 0 34,923

  ◎지방세 및 세외수입 체납액정리 우수 2,500 0 2,500

30,000,000원

  55,000,000원

34,923,000원

2,500,000원

300 지방교부세 143,878,000 134,000,000 9,878,000

310 지방교부세 143,878,000 134,000,000 9,878,000

311 지방교부세 143,878,000 134,000,000 9,878,000

311-01 보통교부세 136,598,000 127,500,000 9,098,000

[ 일반회계 ] 136,598,000 127,500,000 9,098,000

< 기획감사실 > 136,598,000 127,500,000 9,098,000

  ◎보통교부세 136,598,000 127,500,000 9,098,000경정 136,598,000,000원

311-02 특별교부세 780,000 0 780,000

[ 일반회계 ] 780,000 0 780,000

< 기획감사실 > 780,000 0 780,000

  ◎특별교부세(보행자용 도로명판 확충) 10,000 0 10,000

  ◎특별교부세(3.1운동 및 임시정부 100주년 기념사업)

 70,000  0  70,000

  ◎특별교부세(동호~상운 도로확포장) 700,000 0 700,000

10,000,000원

  70,000,000원

700,000,000원
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장: 400 조정교부금등
관: 420 시ㆍ군조정교부금등
항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

400 조정교부금등 7,137,620 5,300,000 1,837,620

420 시ㆍ군조정교부금등 7,137,620 5,300,000 1,837,620

421 시ㆍ군조정교부금등 7,137,620 5,300,000 1,837,620

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 6,837,620 5,300,000 1,537,620

[ 일반회계 ] 6,837,620 5,300,000 1,537,620

< 기획감사실 > 6,837,620 5,300,000 1,537,620

  ◎일반 조정교부금 6,837,620 5,300,000 1,537,620경정 6,837,620,000원

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 300,000 0 300,000

[ 일반회계 ] 300,000 0 300,000

< 기획감사실 > 300,000 0 300,000

  ◎특별조정교부금(양양~우신연립간 도로확포장 공사)

 200,000  0  200,000

  ◎특별조정교부금(양양문화복지회관 주변시설정비)

 100,000  0  100,000

  200,000,000원

  100,000,000원

500 보조금 89,275,750 84,445,730 4,830,020

510 국고보조금등 68,980,075 66,638,174 2,341,901

511 국고보조금등 68,980,075 66,638,174 2,341,901

511-01 국고보조금 43,708,194 42,772,581 935,613

[ 일반회계 ] 43,708,194 42,772,581 935,613

< 허가민원실 > 1,570,316 1,640,316 △70,000

  ◎농촌빈집정비 0 70,000 △70,000

< 자치행정과 > 292,010 295,793 △3,783

  ◎초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업(국고)

 8,200  14,700  △6,500

  ◎민방위경보 사각지역 해소 사업 0 12,000 △12,000

  ◎가족관계등록사무 지원 16,296 1,579 14,717

< 복지과 > 29,490,864 29,530,894 △40,030

  ◎지역자활센터 운영 148,546 152,048 △3,502

  ◎지역자활센터 환경개선 20,000 16,294 3,706

  ◎장애인거주시설 운영비 2,019,857 1,961,633 58,224

  ◎장애인 활동지원급여 지원 500,273 466,198 34,075

  ◎공공후견비용지원 0 1,502 △1,502

  ◎언어발달지원 바우처 지원 5,784 5,759 25

  ◎긴급복지지원 158,396 157,524 872

  ◎노인일자리 및 사회활동지원사업 1,558,097 1,482,498 75,599

경정 0원

  경정 8,200,000원

경정 0원

경정 16,296,000원

경정 148,546,000원

경정 20,000,000원

경정 2,019,857,000원

경정 500,273,000원

경정 0원

경정 5,784,000원

경정 158,396,000원

경정 1,558,097,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎영유아 보육료지원 660,700 702,982 △42,282

  ◎가정양육수당 지원 253,500 261,252 △7,752

  ◎부모 모니터링단 운영지원 316 300 16

  ◎보육교직원 인건비 지원 585,758 769,370 △183,612

  ◎보육교직원 처우개선 지원 119,331 126,190 △6,859

  ◎어린이집 지원 15,100 14,270 830

  ◎새일센터 지정운영 127,010 180,538 △53,528

  ◎아동수당 지원 660,680 595,660 65,020

  ◎장애인 전동보장구 충전기 설치 19,800 0 19,800

  ◎지역아동센터 운영비 지원 170,220 169,380 840

  ◎아동복지교사 지원 38,770 51,237 △12,467

  ◎아동복지교사 지원(인건비) 12,467 0 12,467

< 경제에너지과 > 252,658 248,658 4,000

  ◎지역주도형(강원도형) 청년일자리사업 140,000 136,000 4,000

< 문화관광체육과 > 1,024,320 748,520 275,800

  ◎국가지정문화재 보수정비 0 581,000 △581,000

  ◎양양 오색리 오색약수 낙석 위험 지역 일부 및 배수로 일

    부 정비

    

 21,000  0  21,000

  ◎양양 진전사지 삼층석탑 진전사지 발굴조사 2차

 259,000  0  259,000

  ◎양양 진전사지 삼층석탑 해체보수 설계 35,000 0 35,000

  ◎양양 진전사지 도의선사탑 정밀실측 28,000 0 28,000

  ◎양양 선림원지 삼층석탑 선림원지 발굴조사(4차)

 210,000  0  210,000

  ◎양양 선림원지 삼층석탑 정밀실측 35,000 0 35,000

  ◎양양 선림원지 홍각선사탑비 정밀실측 35,000 0 35,000

  ◎양양 선림원지 승탑 정밀실측 28,000 0 28,000

  ◎양양 오색리 삼층석탑 정밀실측 28,000 0 28,000

  ◎양양 낙산사 해수관음공중사리탑비 및 사리장엄구 일괄 정

    밀실측 2개소  42,000  0  42,000

  ◎양양 낙산사 해수관음공중사리탑비 및 사리장엄구 일괄 보

    존처리 및 주변정비  56,000  0  56,000

  ◎양양 낙산사 일원 수목 병충해 방지 56,000 0 56,000

  ◎양양 진전사지 삼층석탑 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

  ◎양양 진전사지 도의선사탑 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

경정 660,700,000원

경정 253,500,000원

경정 316,000원

경정 585,758,000원

경정 119,331,000원

경정 15,100,000원

경정 127,010,000원

경정 660,680,000원

19,800,000원

경정 170,220,000원

경정 38,770,000원

12,467,000원

경정 140,000,000원

경정 0원

  21,000,000원

  259,000,000원

35,000,000원

28,000,000원

  210,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

28,000,000원

28,000,000원

  42,000,000원

  56,000,000원

56,000,000원

2,100,000원

2,100,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎양양 선림원지 삼층석탑 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

  ◎양양 선림원지 석등 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

  ◎양양 선림원지 홍각선사탑비 문화재 안내판 정비

 2,100  0  2,100

  ◎양양 선림원지 승탑 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

  ◎양양 오색리 삼층석탑 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

  ◎양양 오산리 유적 문화재 안내판 정비 2,100 0 2,100

  ◎양양 포매리 백로와 왜가리 번식지 문화재 안내판 정비

 7,000  0  7,000

< 산림녹지과 > 1,615,311 1,576,979 38,332

  ◎임산물상품화지원 4,440 0 4,440

  ◎FTA 피해보전직불금 1,033 0 1,033

  ◎산림작물생산단지 20,200 16,000 4,200

  ◎산림병해충방제 42,692 14,033 28,659

< 환경과 > 813,273 823,773 △10,500

  ◎농촌폐비닐 공동집하장 설치사업 4,500 0 4,500

  ◎PMNox 동시저감장치 설지 지원사업 0 15,000 △15,000

< 건설교통과 > 784,584 1,133,584 △349,000

  ◎자연재해위험 개선지구 정비 776,000 925,000 △149,000

  ◎급경사지 붕괴위험지역 정비 0 200,000 △200,000

< 해양수산과 > 1,053,780 258,467 795,313

  ◎어촌체험마을 사무장 채용지원 10,500 0 10,500

  ◎자율관리어업 육성지원 60,000 0 60,000

  ◎친환경 에너지절감장비 보급 24,813 0 24,813

  ◎연어자연산란장조성 700,000 0 700,000

< 보건소 > 278,787 230,957 47,830

  ◎의료취약지 의료지원(ICT활용협진) 50,830 3,000 47,830

< 농업기술센터 > 4,814,188 4,579,537 234,651

  ◎가축질병 예방 및 검진약품 구입 등 지원

 620,265  314,180  306,085

  ◎농촌관광주체 육성지원(농촌체험휴양마을 사무장채용)

 46,200  68,528  △22,328

  ◎토양개량제 지원 130,003 165,701 △35,698

  ◎유기농업자재지원 490 800 △310

  ◎유기질비료 지원 179,535 207,214 △27,679

2,100,000원

2,100,000원

  2,100,000원

2,100,000원

2,100,000원

2,100,000원

  7,000,000원

4,440,000원

1,033,000원

경정 20,200,000원

경정 42,692,000원

4,500,000원

경정 0원

경정 776,000,000원*1식

경정 0원

10,500,000원

60,000,000원

24,813,000원

700,000,000원

경정 50,830,000원

  경정 620,265,000원

  경정 46,200,000원

경정 130,003,000원

경정 490,000원

경정 179,535,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎유기유실동물 구조보호비용지원 1,547 156 1,391

  ◎청년농업인 영농정착지원 47,680 32,890 14,790

  ◎농기계등화장치 부착지원 2,400 4,000 △1,600

< 해양레포츠관리사업소 > 8,000 0 8,000

  ◎해양레저스포츠교육프로그램지원(요트교실) 8,000 0 8,000

< 상하수도사업소 > 1,519,000 1,514,000 5,000

  ◎ 먹는물공동시설 개선사업 5,000 0 5,000

경정 1,547,000원

경정 47,680,000원

경정 2,400,000원

8,000,000원

5,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 22,483,768 21,307,900 1,175,868

[ 일반회계 ] 22,483,768 21,307,900 1,175,868

< 허가민원실 > 70,000 0 70,000

  ◎농촌빈집정비 70,000 0 70,000

< 경제에너지과 > 984,000 384,000 600,000

  ◎전통시장 태양광 설치사업 600,000 0 600,000

< 산림녹지과 > 1,115,868 1,071,000 44,868

  ◎임도시설(자본) 1,115,868 1,071,000 44,868

< 건설교통과 > 5,525,500 5,302,500 223,000

  ◎희망택시 운영 23,000 0 23,000

  ◎농촌형 교통모델사업(공공형 버스) 200,000 0 200,000

< 농업기술센터 > 2,398,400 2,160,400 238,000

  ◎농촌복합산업화지원(잡곡가공시설 현대화 지원)

 238,000  0  238,000

70,000,000원

600,000,000원

경정 1,115,868,000원

23,000,000원

200,000,000원

  238,000,000원

511-03 기금 2,788,113 2,557,693 230,420

[ 일반회계 ] 2,788,113 2,557,693 230,420

< 허가민원실 > 17,544 0 17,544

  ◎농지이용관리 지원 17,544 0 17,544

< 복지과 > 352,363 312,819 39,544

  ◎다문화특화사업(방문교육서비스) 30,923 25,712 5,211

  ◎다문화특화사업(한국어교육) 12,014 15,514 △3,500

  ◎건강가정 및 다문화가족지원센터 운영 50,000 20,000 30,000

  ◎건강가정·다문화가족지원센터 운영(인건비) 4,140 0 4,140

  ◎청소년한부모 아동양육비 지원 280 800 △520

  ◎한부모 아동양육비 등 지원사업 93,133 88,920 4,213

< 문화관광체육과 > 473,714 433,446 40,268

  ◎문화관광해설사 육성 15,900 14,900 1,000

17,544,000원

경정 30,923,000원

경정 12,014,000원

경정 50,000,000원

4,140,000원

경정 280,000원

경정 93,133,000원

경정 15,900,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎야영장 안전위생시설 개보수 사업 39,200 0 39,200

  ◎문화재안전경비원배치 및 활용 66,400 61,554 4,846

  ◎통합문화이용권사업(소외계층문화역량강화)

 76,504  81,282  △4,778

< 건설교통과 > 92,000 82,000 10,000

  ◎특별교통수단 운영지원사업 92,000 82,000 10,000

< 보건소 > 1,381,646 1,262,886 118,760

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 2,820 1,820 1,000

  ◎암환자의료비 지원 32,272 23,598 8,674

  ◎지역사회 통합건강증진사업(모바일 헬스케어) 11,040 0 11,040

  ◎국가예방접종 실시 160,056 159,355 701

  ◎국가금연지원서비스사업 131,690 141,690 △10,000

  ◎청소년산모 임신출산 의료비 지원 150 300 △150

  ◎난임부부 지원 7,500 610 6,890

  ◎치매안심센터 운영 584,360 503,200 81,160

  ◎기초형정신건강복지센터운영지원 108,245 88,800 19,445

< 농업기술센터 > 394,310 390,006 4,304

  ◎쌀직불금 행정경비 지원 16,130 15,700 430

  ◎밭농업직불금 행정비 지원 5,300 5,750 △450

  ◎조사료생산용 사일리지제조 지원 81,000 53,200 27,800

  ◎조사료생산용 종자구입 지원 45,000 82,700 △37,700

  ◎전문단지조성용 사일리지제조 지원 26,000 18,900 7,100

  ◎전문단지조성용 종자구입 지원 2,000 1,050 950

  ◎학생승마체험 30,400 32,000 △1,600

  ◎전문단지조성용 퇴액비 지원 8,000 0 8,000

  ◎공동방제단 운영 36,976 37,202 △226

39,200,000원

경정 66,400,000원

  경정 76,504,000원

경정 92,000,000원

경정 2,820,000원

경정 32,272,000원

11,040,000원

경정 160,056,000원

경정 131,690,000원

경정 150,000원

경정 7,500,000원

경정 584,360,000원

경정 108,245,000원

경정 16,130,000원

경정 5,300,000원

경정 81,000,000원

경정 45,000,000원

경정 26,000,000원

경정 2,000,000원

경정 30,400,000원

8,000,000원

경정 36,976,000원

520 시ㆍ도비보조금등 20,295,675 17,807,556 2,488,119

521 시ㆍ도비보조금등 20,295,675 17,807,556 2,488,119

521-01 시ㆍ도비보조금등 20,295,675 17,807,556 2,488,119

[ 일반회계 ] 20,295,675 17,807,556 2,488,119

< 자치행정과 > 708,981 618,148 90,833

  ◎우수부대 인센티브 지급 10,000 0 10,00010,000,000원

- 160 -



장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎재난안전 마을방송 통합시스템 구축 42,000 0 42,000

  ◎2019년 정보화마을 자립화전략 추진 1,300 0 1,300

  ◎정보화마을 운영평가 우수마을 지원 5,000 0 5,000

  ◎초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 2,460 4,410 △1,950

  ◎민방위경보 사각지역 해소 사업 0 8,400 △8,400

  ◎강원도 마을공동체 지원사업 2,500 0 2,500

  ◎출신부대 방문의 날 지원 4,000 0 4,000

  ◎친환경학교급식지원 358,873 359,490 △617

  ◎재해문자 전광판시스템 설치사업 40,000 0 40,000

  ◎공공데이터개방포털운영 0 3,000 △3,000

< 복지과 > 5,577,250 5,555,545 21,705

  ◎다문화가족 방문교육지도사 처우개선 1,417 0 1,417

  ◎건강가정 및 다문화가족지원센터 운영 10,000 0 10,000

  ◎장애인거주시설 운영지원 173,131 168,140 4,991

  ◎장애인 활동지원급여 지원 42,880 39,960 2,920

  ◎공공후견비용지원 0 75 △75

  ◎언어발달지원 바우처 지원 496 494 2

  ◎노인일자리 및 사회활동지원사업 293,461 280,611 12,850

  ◎가정양육수당 지원 68,300 70,337 △2,037

  ◎부모 모니터링단 운영지원 95 90 5

  ◎어린이집 환경개선 지원 15,500 9,300 6,200

  ◎보육교직원 인건비 지원 292,879 384,685 △91,806

  ◎긴급복지지원 7,920 7,876 44

  ◎보육교직원 처우개선 지원(국고) 59,666 63,095 △3,429

  ◎어린이집 지원 7,550 7,135 415

  ◎새일센터 지정운영 16,324 18,496 △2,172

  ◎다문화특화사업(방문교육서비스) 2,651 2,204 447

  ◎지역아동센터 운영비 지원 34,044 33,876 168

  ◎보훈단체 지원 및 보훈사업 추진(독립유공자 묘지 안내판

    설치 지원 및 벌초비 지원)  2,000  1,200  800

  ◎보훈단체 지원 및 보훈사업 추진(독립유공자 및 유족 의료

    비 지원)  1,000  500  500

  ◎건강가정·다문화가족지원센터 운영(인건비)

 27,537  22,968  4,569

42,000,000원

1,300,000원

5,000,000원

경정 2,460,000원

경정 0원

2,500,000원

4,000,000원

경정 358,873,000원

40,000,000원

경정 0원

1,417,000원

10,000,000원

경정 173,131,000원

경정 42,880,000원

경정 0원

경정 496,000원

경정 293,461,000원

경정 68,300,000원

경정 95,000원

경정 15,500,000원

경정 292,879,000원

경정 7,920,000원

경정 59,666,000원

경정 7,550,000원

경정 16,324,000원

경정 2,651,000원

경정 34,044,000원

  경정 2,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 27,537,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎건강가정·다문화가족지원센터 지원(센터운영)

 6,189  11,370  △5,181

  ◎아동복지교사 인건비(영어원어민 교사)지원

 2,533  3,040  △507

  ◎아동복지교사 지원 7,754 10,245 △2,491

  ◎아동복지교사 지원(인건비) 2,493 0 2,493

  ◎차상위긴급복지지원 9,000 4,000 5,000

  ◎아동수당 지원 84,950 76,590 8,360

  ◎청소년한부모 아동양육비 지원 35 100 △65

  ◎한부모 아동양육비 등 지원사업 11,642 11,115 527

  ◎시군사회복지기관종사자처우개선수당지원 1,080 480 600

  ◎진폐의증환자 문화생활지원비 0 1,200 △1,200

  ◎영유아보육료 지원 177,900 189,264 △11,364

  ◎육아 기본수당 161,490 251,370 △89,880

  ◎사회복지기관 종사자 처우개선수당(협의회,협의체등)

 1,080  480  600

  ◎ 응급안전알림서비스 관리자 처우개선수당 360 0 360

  ◎(공익형)100세시대 어르신일자리사업 80,910 0 80,910

  ◎(공익형)100세시대 어르신일자리 전담인력 6,984 0 6,984

  ◎학기중 아동급식비 지원(교육청특별회계) 80,750 0 80,750

< 경제에너지과 > 1,100,735 921,169 179,566

  ◎전통시장 안전관리 지원 33,504 25,128 8,376

  ◎전통시장 화재보험 공제사업 지원 1,110 750 360

  ◎태양열활용 다목적이용설비보급 지원 0 60,000 △60,000

  ◎지역주도형(강원도형) 청년일자리사업 33,600 32,640 960

  ◎중소기업 맞춤형 토털 마케팅 지원 0 13,000 △13,000

  ◎전통시장 태양광 설치사업 120,000 0 120,000

  ◎노란우산공제 지원사업 120,750 0 120,750

  ◎사회적기업 재정지원사업(시설비) 2,120 0 2,120

< 문화관광체육과 > 1,315,844 3,145,975 △1,830,131

  ◎양양연어축제운영 20,000 0 20,000

  ◎문화관광해설사 육성 4,770 4,470 300

  ◎오색온천관리 47,136 0 47,136

  ◎문화재안전경비원배치 및 활용 19,920 18,466 1,454

  ◎통합문화이용권 사업 6,683 7,104 △421

  경정 6,189,000원

  경정 2,533,000원

경정 7,754,000원

2,493,000원

경정 9,000,000원

경정 84,950,000원

경정 35,000원

경정 11,642,000원

경정1,080,000원

경정 0원

경정 177,900,000원

경정 161,490,000원

  경정 1,080,000원

360,000원

80,910,000원

6,984,000원

80,750,000원

경정 33,504,000원

경정 1,110,000원

경정 0원

경정 33,600,000원

경정 0원

120,000,000원

120,750,000원

2,120,000원

20,000,000원

경정 4,770,000원

47,136,000원

경정 19,920,000원

경정 6,683,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎국가지정문화재 보수정비 0 124,500 △124,500

  ◎양양 오색리 오색약수 낙석위험지역 일부 및 배수로 일부

    정비  4,500  0  4,500

  ◎양양 진전사지 삼층석탑 진전사지 발굴조사(2차)

 55,500  0  55,500

  ◎양양 진전사지 삼층석탑 해체보수 설계 7,500 0 7,500

  ◎양양 진전사지 도의선사탑 정밀실측 6,000 0 6,000

  ◎양양 선림원지 삼층석탑 선림원지 발굴조사(4차)

 45,000  0  45,000

  ◎양양 선림원지 삼층석탑 정밀실측 7,500 0 7,500

  ◎양양 선림원지 홍각선사탑비 정밀실측 7,500 0 7,500

  ◎양양 선림원지 승탑 정밀실측 6,000 0 6,000

  ◎양양 오색리 삼층석탑 정밀실측 6,000 0 6,000

  ◎양양 낙산사 해수관음공중사리탑비 및 사리장엄구일괄 정

    밀실측 2개소

    

 9,000  0  9,000

  ◎양양 낙산사 해수관음공중사리탑비 및 사리장엄구일괄 보

    존처리 및 주변정비

    

 12,000  0  12,000

  ◎양양 낙산사 일원 수목 병충해 방지 12,000 0 12,000

  ◎양양 진전사지 삼층석탑 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 진전사지 도의선사탑 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 선림원지 삼층석탑 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 선림원지 석등 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 선림원지 홍각선사탑비 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 선림원지 승탑 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 오색리 삼층석탑 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 오산리 유적 문화재 안내판 정비 450 0 450

  ◎양양 포매리 백로와 왜가리 번식지 문화재 안내판 정비

 1,500  0  1,500

  ◎제55회 도민체전경기장개보수(1차) 42,300 2,000,000 △1,957,700

< 산림녹지과 > 1,038,305 1,002,687 35,618

  ◎산림작물생산단지 6,060 4,800 1,260

  ◎산림병해충방제 9,156 3,846 5,310

  ◎임도시설(자본) 143,468 137,852 5,616

  ◎임산물상품화지원 1,332 0 1,332

  ◎산불방지대책 추진 22,100 0 22,100

경정 0원

  4,500,000원

  55,500,000원

7,500,000원

6,000,000원

  45,000,000원

7,500,000원

7,500,000원

6,000,000원

6,000,000원

  9,000,000원

  12,000,000원

12,000,000원

450,000원

450,000원

450,000원

450,000원

450,000원

450,000원

450,000원

450,000원

  1,500,000원

경정 42,300,000원

경정 6,060,000원

경정 9,156,000원

경정 143,468,000원

1,332,000원

22,100,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경과 > 998,274 996,938 1,336

  ◎농촌폐비닐 공동집하장 설치사업 3,150 0 3,150

  ◎하천 및 하구쓰레기 정화사업 4,600 4,629 △29

  ◎야생동물 피해보상지원사업 18,000 17,085 915

  ◎미세먼지 취약계층 실내공기질 측정 지원 사업 1,800 0 1,800

  ◎PMNox동시저감장치 설치 지원사업 0 4,500 △4,500

< 건설교통과 > 1,234,555 984,369 250,186

  ◎자연재해위험 개선지구 정비 155,200 185,000 △29,800

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상 20,057 0 20,057

  ◎농촌형 교통모델사업(공공형 버스) 100,000 0 100,000

  ◎급경사지 붕괴위험지역 정비 0 40,000 △40,000

  ◎지방하천 재해예방사업 75,000 0 75,000

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원 103,429 0 103,429

  ◎풍수해보험 가입 홍보비 10,000 0 10,000

  ◎희망택시 운영 11,500 0 11,500

< 해양수산과 > 1,758,583 1,476,663 281,920

  ◎자율관리어업 육성지원 9,600 0 9,600

  ◎양식 수산물 재해보험 지원 0 6,750 △6,750

  ◎어업용 면세유 일부지원 236,743 260,036 △23,293

  ◎양식장 액화산소공급기 지원 24,000 12,000 12,000

  ◎문어 연승용 봉돌지원 1,228 828 400

  ◎친환경 에너지절감장비 보급 4,963 0 4,963

  ◎연어자연산란장조성 210,000 0 210,000

  ◎횟집단지 해수공급시설 지원 75,000 0 75,000

< 도민체전추진단 > 2,957,700 0 2,957,700

  ◎제55회 도민체전경기장 개보수(1차)문화관광체육과 이전

 1,957,700  0  1,957,700

  ◎도민체육대회지원(경기장개보수 2차) 1,000,000 0 1,000,000

< 보건소 > 453,079 444,117 8,962

  ◎암환자의료비 지원 6,455 4,720 1,735

  ◎지역사회 통합건강증진사업(모바일 헬스케어) 2,208 0 2,208

  ◎국가예방접종 실시 54,419 54,181 238

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 564 364 200

  ◎청소년산모 임신출산 의료비 지원 30 60 △30

3,150,000원

경정 4,600,000원

경정 18,000,000원

1,800,000원

경정 0원

경정 155,200,000원*1식

20,057,000원

100,000,000원

경정 0

75,000,000원*1식

103,429,000원

10,000,000원*1식

11,500,000원

9,600,000원

경정 0원

경정 236,743,000원

경정 24,000,000원

경정 1,228,000원

4,963,000원

210,000,000원

75,000,000원

  1,957,700,000원

1,000,000,000원

경정 6,455,000원

2,208,000원

경정 54,419,000원

경정 564,000원

경정 30,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎난임부부 지원 1,500 122 1,378

  ◎국가금연지원서비스사업 26,338 28,338 △2,000

  ◎치매안심센터 운영 29,218 25,160 4,058

  ◎치매환자재활및돌봄사업 0 3,000 △3,000

  ◎정신보건시설종사자처우개선 2,520 2,160 360

  ◎생명사랑마음나눔공동체사업 15,617 15,691 △74

  ◎기초형정신건강복지센터운영 21,649 17,760 3,889

< 농업기술센터 > 1,509,111 1,218,687 290,424

  ◎전문농업인 유통정보지 구독지원 5,000 4,240 760

  ◎전문단지 조성용 퇴액비 지원 2,400 0 2,400

  ◎농촌총각 결혼지원 9,600 1,500 8,100

  ◎고품질쌀 생산(논 농업경영안정 직불금 지원)

 73,350  48,900  24,450

  ◎영농 현장기술 조기 실용화(벼 보급종 공급가격 차액지원)

 2,006  4,000  △1,994

  ◎농촌생활 활성화 지원(농촌노인 생활활력 실천 프로그램)

 5,000  3,000  2,000

  ◎학생승마체험 지원 8,000 8,320 △320

  ◎조사료생산용 사일리지제조 지원 32,400 21,140 11,260

  ◎전문단지조성용 사일리지제조 지원 4,160 3,024 1,136

  ◎청년농업인 영농정착지원 5,938 4,068 1,870

  ◎공동방제단 운영 7,395 7,440 △45

  ◎유기질 비료지원 21,762 24,864 △3,102

  ◎토양개량제지원 23,737 21,304 2,433

  ◎유기농자재 지원 221 360 △139

  ◎농기계등화장치 부착지원 1,080 1,800 △720

  ◎가축질병 예방 및 검진약품 구입 등 지원

 209,730  53,817  155,913

  ◎유기유실동물 구조보호비용지원 1,856 187 1,669

  ◎농촌마을공동급식지원 4,800 1,920 2,880

  ◎위생취약소규모산란계농가안전성강화 0 1,680 △1,680

  ◎밭농업경영안정직불금 60,000 45,000 15,000

  ◎가축전염병 예방접종 보조원(인건비 보조) 3,633 0 3,633

  ◎영농현장 애로기술지원(농작물 병해충 예찰방제단 운영)

 30,000  0  30,000

  ◎AI차단방역사업(예비비) 420 0 420

경정 1,500,000원

경정 26,338,000원

경정 29,218,000원

경정 0원

경정 2,520,000원

경정 15,617,000원

경정 21,649,000원

경정 5,000,000원

2,400,000원

경정 9,600,000원

  경정 73,350,000원

  경정 2,006,000원

  경정 5,000,000원

경정 8,000,000원

경정 32,400,000원

경정 4,160,000원

경정 5,938,000원

경정 7,395,000원

경정 21,762,000원

경정 23,737,000원

경정 221,000원

경정 1,080,000원

  경정 209,730,000원

경정 1,856,000원

경정 4,800,000원

경정 0원

경정 60,000,000원

3,633,000원

  30,000,000원

420,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고병원성 AI 긴급방역(예비비) 14,500 0 14,500

  ◎구제역 긴급 차단방역 지원 20,000 0 20,000

< 해양레포츠관리사업소 > 485,000 285,000 200,000

  ◎양양서핑페스티벌 개최 200,000 0 200,000

14,500,000원

20,000,000원

200,000,000원

700 보전수입등및내부거래 54,520,871 4,769,254 49,751,617

710 보전수입등 54,520,871 4,769,254 49,751,617

711 잉여금 50,058,060 4,769,254 45,288,806

711-01 순세계잉여금 50,058,060 4,769,254 45,288,806

[ 일반회계 ] 50,058,060 4,769,254 45,288,806

< 세무회계과 > 50,058,060 4,769,254 45,288,806

  ◎순세계 잉여금 50,058,060 4,769,254 45,288,806경정 50,058,060,530원

712 전년도이월금 4,462,811 0 4,462,811

712-01 국고보조금사용잔액 2,207,789 0 2,207,789

[ 일반회계 ] 2,207,789 0 2,207,789

< 세무회계과 > 2,207,789 0 2,207,789

  ◎국고보조금 사용잔액 2,207,789 0 2,207,7892,207,789,150원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,255,022 0 2,255,022

[ 일반회계 ] 2,255,022 0 2,255,022

< 세무회계과 > 2,255,022 0 2,255,022

  ◎도비보조금 사용잔액 2,255,022 0 2,255,0222,255,022,710원
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